
obchod@moia.cz   www.moia.cz 
info@moia.cz                                         www.moia.eu 
 

 

 

Oživení akvária 

 

Re - Fresh 

 

Re-Fresh je účinná kombinace prospěšných bakterií, které společně udržují čistou vodu, čistí povrchy 

akvária a odstraňují nepříjemné pachy. 

Vzhledem k odlišným podmínkám v různých akváriích, může být nutné přidat Re-Fresh častěji (každý 

druhý den), abyste dosáhli požadovaných výsledků. Před použitím dobře protřepat! Maximální dávka 

12,5 mℓ na 100 litrů akvarijní vody. Přidávejte Re-Fresh pravidelně každý týden, pro udržení čistého 

akvária. 

Upozornění: Může být škodlivé pro šneky a krevetky, proto pozor na předávkování v akváriích s 

těmito živočichy. 

 

mailto:obchod@moia.cz
http://www.moia.cz/
mailto:info@moia.cz
http://www.moia.eu/

